go istius ut sic nō signū Natae resūtū. Beata. Missis alijs  
Illiūt Dicō dīgōdō Cām. go istius ut sic nō ē signū Natae  
verius Beata marium. Conced. nō signū Natae auctoritate  
Iē longens vē cleuare q̄ contingit affīctus neg. Cām. Sic  
paries sumptu spūne sub abbatis dicto Concliget signū  
Nata alterius parientis. Abs; vē abbatis qm auctorati  
Est.

## Sexta Difficulat.

Mla Aliorū de Cognitū tāctū Cleuare.  
Cum despatre tāment ad  
Ulam?

223 Si Pato. Tū: Cā sumptu cum tāctū ē in ordīnād  
Aluvāt̄ ignis. Aluvāt̄ vē leūt̄ ē signū Natae effū  
Signatū. Suadet̄ q̄ Cā n̄ p̄t̄ cognitū tū ad ordīnād  
Aluvāt̄ q̄ p̄t̄ ē ipsa cleuare cognitū cleuare n̄ p̄t̄  
Cognitū qm ad effū Signatū ad quem ē Aluvāt̄ cognitū. q̄  
Cā cognitū Cum tāctū ad minimū ē signū mediū effū  
Signatū. Nō q̄d̄ ē signū Natae. Aluvāt̄ signū Natae  
ē ad signū Tū signatū. Et cōgnitū q̄ tū tū. Odo  
ad cleuare ē capacitat̄ q̄ dāo. 5. Producit̄. I Regum. Dicē  
di Regia. q̄ tāctū tāctū ad producend̄ effū signatū  
Notam. It Cā n̄ p̄t̄ signū Cum tāctū capacitat̄. 5. di Regia  
quā ipsa cleuare regnāt̄. Primaria effū signatū  
tāctū tāctū aut tāctū. go 4. a

224 Atq̄ p̄t̄ nullū effū signatū p̄t̄ p̄d̄ dīnād  
Atq̄ entis Natae nisi dom' Aluvāt̄. q̄ nullū  
entis tāctū cleuare. Conspicuit̄ q̄ tāctū Cā cum effū  
Signatū. ē ē signū Natae illius. Dicō dīgōdō Cām. q̄ nul:  
la

go nulla entitas, & sua clavis est si tu ad Islam  
Concessisti in rete. Cum effici signati Concordia nulla.  
Entitas tunc clavis, & cum tu ad Islam concessisti in  
rete. Cædem sita Cum effici signati est regnum male illius.  
Regnum q[uod] cum Meccanis falso tunc Concessisti cum  
clavis mediana clavis Concordia est cum effici signi  
prati. Diec talij cæ 10. Cum tu ad clavis est  
Tunc clavis in p[ro]p[ri]etate effici signati, go n[on]e  
signum male illius. Regnum q[uod] ita sit signum suffit go  
in rete. Cædem sita Cum clavis est in regno q[uod] nullum.

**Q. 25** Inst. talij ad meq[ue]t rete tunc ad clavis concordia.  
Tunc male cum clavis, go tunc clavis n[on] p[ro]p[ri]etate con-  
siderata cum effici signati. Si omnis q[uod] talij tunc q[uod]  
omnis ad clavis est male, clavis autem signatis,  
nella rete male Concessisti in rete signati. Prædictus  
omnis q[uod] in aliquo g[ra]m. constat q[uod] male Concessisti cum con-  
sideratis signatis. L. q[uod] prædictus obversus est in signatis  
In concordia Cum dico ut ostende signatis. Q[uod]  
negatis glori q[uod] dat in laude est talij q[uod] sit male  
Concordia Cum gloria. Dico ut ostende g[ra]m. q[uod] male  
Concessisti cum entitas signatis, q[uod] le uera entitas nullam  
Si capacias omnis concordia ut in rete signatis. Nullam in con-  
cordia ut in rete signatis, ut laicis continens in sua virtute ma-  
li est male, predicta.

**Q. 26** Opp[os]itio cædem sita. Cum tu ad clavis est signum  
male effici signati, segni q[uod] rete signatis quia  
talis non male dico q[uod] dico. Donum Cædem technologia  
sequella ostendit, q[uod] iste tunc ad clavis est male.

go misericordia pietatis: Non cognitio illa cui natus cognitio est  
 et cognitio eternae cognitio est affectus; ergo dicitur negotiorum deo,  
 ad ultimum phasem regis 1. et secundum. Non enim ex eo quod talis possit natu-  
 rae sicut quod possit cognitio natus, non est certe certus et futurum  
 potest certitudinem contingere si entitas natalis est in primis natus  
 cognitio, et sic est entitas natalis possibiliter quod via letorum primorum  
 cognitio natus. Cumque iste via existens sit via ad ens super-  
 natale, nimis ad eternam signalem si in se natalis sit etiam  
 cognitio nisi per cognitio suam natale.

227 Dicimus in hoc dicendo nostra nulli iniuriam eam quod  
 cognitio signalis triplex ad ens natale nimis adaptata  
 sum ad eternam; quod ei nulli est inducens quod cognitio natalis triplex  
 ob eius signale, semper ad ipsam eternam est continua signalis. Reges  
 et dominos et regna et cognitio natus est definitio, quoniam eterna  
 et eternae non sunt triplex ad obiectum signale, majoris ut cognitio signa-  
 lis ad obiectum natale, et esse in summa significatione ab obiecto secundum  
 et lumine.

## Difficultas

Glossarum de Quatuor Elementis Literis Summis  
 Sine Generatione et omni respectu

228 Ante laborum supponendum est 1. prius elementum  
 latitudinem et eternitatem et omnia ad illam, quod generatio  
 non fieri posset ne examinamus. Supponendum 2. quod hinc non a perdere  
 de signo in hoc ente, sed de causa sive de signo ratione, et de medietate  
 et levante, non in qua diemus quod libet entitas vel conscientia  
 est signum natale sicut regis. Et ligatur ratio de signo ratione  
 in hoc casu. Quod suppositum.

252

229. *De voluntate cum i. voluntate.*  
Iust. 2. n. 4. I. vol. iur. dicit. m. 2. sec. p. 1.  
Cum omnia clarae et o. illi ad illam n. e. signum effundit super-  
naturalum ad ipsius redirendem claram. non ut illam non aliis  
cum sine lumine gloria et o. illi ad illam n. e. signum n. e.  
visus Beata. Picipua eius in oblatione ea est q. multa  
entitas malis continet. virtus haec nati aliqui effundit signum.  
q. n. e. nulla in me concordia cum iste ut ea prima f. n.  
potius Euonymi entitas in me ut ea mala significare effundit super-  
naturalum.

230. *Pris in quo id est diffidit suadet l. q. p. effusus meus*  
*nati continentes in virtute nati aliumque e. n. m. clara*  
*varae et o. illam ad illam; iam in operi l. q. e. debita exigentia q. 23*  
*ne et e. exsequens n. e. signum suadet l. q. p. illam*  
*debet virum aliquem ex inobedientia et ingratitudine sibi incitam*  
*a m. ad redirendem effundit signum malis ei debeat et com*  
*plio, et cum ea illam claram et in ali l. virtus continet*  
*ad gradus eius. si uero debent plasmari ex opere q. sit nata*  
*virtus, et inobedientia gradus eius inabilitas. sed nulli*  
*potius nati potius debent cum prae signatis, atq. illam.*  
*Crearo nati debent lumen glorie imo et p. l. p. 231*  
*aliqua signatis. Si e. est publica et eam omnis mai*  
*l. et continuo ad vivum Beata. q. 232*

231. *Lane pharum continet et claudere aliqui*  
*Pris in me apertus, unus l. pharum antius*  
*ollument. 10. Febr. 9. 2. omni entis signatis, qd ad eam*  
*continet. in virtute o. nati, q. n. e. qd continet in-*  
*ad h. oram os sit supra e. debitum exigua. N.*

Satis ergo à continenti adesse in virtute Cænati. 2. in est  
quod sit continente in satis ergo continenti madæsse in virtute  
Cænati. Id est Regulus quod continenti adesse in virtute Cæ  
nati; alii ens quod continenter adesse simul in virtute natu  
ri signali est. Simus male quod signale ad cum mun quo  
si darest a ligidensi quod est simul de excepta 1. 2. et in  
epis de conceptu 2. 3. et in epes simul subiectum et natus in est  
omni dñm quod visio Prædicta ut quod simili est hoc signale id  
simul ens naturæ signale potest inadæsse continenter in  
virtute natu et inadæsse in virtute signali.

### 232. Ad 2. genit. Evidem antis geruntur responde

Marium quod si post inadæsse debiant via Complia  
maria ad eum riti quod solis annus est et debitus isti post  
annus b. o. signalem non est debitus post natu et ideo evidetur  
Complia ad talen ann. quod confundit cogito aquæ quod lat.  
eines in sua post passua Calere et hoc ad talen in debito post  
aqua. Et hoc in regulas Complia ad ihu predicti.

### 233. Iste adhuc non satisfundit quod si ari signatis et inadæsse continenter in virtute natu. C. et illi debitus quod ipso quod annus ab anno postum inclinat regredi a tale post. quod omnia inde omnia exigit a gratia ipsa non multum ad talen ann. Id annis exigit a post illi debitus. quod enius signatis epis debitus post natu in quod inadæsse per tinenter et per leonem salutis differunt capitulo ad ipsi annum. Pro leonem quod si epis signatis continenter in virtute inclinata et inadæsse post natu cum ea virtus est adiuu et per due linea. quod tunc vultus in suos annos et hoc auctoritate dubio probularis.

234

Qd si dicitur utrum epe sit qd n. lugnū  
qm p̄m natis est ut Subiectum Dic ad ḡndit  
qdc in implicatis vobis q̄d hoc ēm, nā cum talis n. lugnū  
Sit iuste tūs p̄tē ad elevatē, s.e. it elevat ad effūm super-  
nale jam d. lumen Cām sine elevatē et oī tū ad illam  
ut supponit q̄d h̄c et in q̄d s̄t solatē diffās.

235

Dic ad cōplūm ab aqua de rūptū q̄d qd  
frigidū ē p̄tē p̄m p̄spīm ad latōm n̄ganda-  
ri in p̄m aqua s̄t aut in mō, aut in q̄ntitā q̄d solitū  
Subiectū p̄lata mālūm, mārō d. q̄ntitas gruīs n̄cānd  
vētūm actūm in Calore q̄d illūm effūm in dūcūm  
q̄d in rēnt p̄m p̄spīm nālēm ad rētūm Calore dānt agen-  
tia q̄d nālēs p̄tē in illis dūcēt, at uō q̄d p̄m aqua n̄  
Est p̄m p̄spīm ut nālēs dānt Calorem, idē n̄dānt  
Agentia nālēs q̄d Calore in p̄m aqua dūcēt. Dic ad  
aut aqua Calida n̄ q̄d p̄m aqua in se Calida sit s̄d q̄d  
p̄spīm si sup̄posito. Sic Dīc dīc alius gruīs albedo  
n̄tūgiant in illis animis p̄m nālēs in se dūcēt  
Erit̄ eam vītūm, q̄d p̄tē et vītūm dīcēt ordine p̄tē  
salares Complūm ad effūm sup̄natē q̄d implicat.

## Scholasticus Argumenta. Cōtra-Natura Resistētūm?

236

Rey: 1. p̄m nālēs q̄d illūm dānt nālēs tam  
enītē q̄d qm p̄ca fām. It illūm sp̄ficiat p̄tē  
sup̄natē, nālēs p̄rūcēt Beata, q̄d Cum illā nālē  
dānt. Hinc p̄tē q̄d visio Beata dānt impossiblē  
ad p̄tē, immētē.

Itay dicitur dicitur epiam ab ea qm modo. Et signum e  
go prefecit p. illam. Et dixit dominus istius operatus spē  
fuerat p. nūm. signale. Et dixit in clausari regnum domini  
q. ad dñm. P. Ioseph. et P. D. Galde p. s. spēficant  
q. om̄is quicq. si malitia solia. istius autē ē solium maleitiae  
spēficant. Visus Beata signum illam māter nequit producere.

237 Ad obitū dies dato impossibilitate visus Beata  
ad huc istum ratiōnibz eam effiam ex dicta

Q. p. nālis. qd. si vici eam effiam dicitur id est ex dicta  
p. obediencia qm modo tēt. et tunc d. vici ob impossibilitate  
visus Beata. In iubia qd de fato datus si vidi datus in seipsum  
libet ad sustinendū dñm in lere eam effiam qm modo tēt.  
d. q. v. modo eccl. virtute nālē ad recuperandū uniuersitatem  
trid. qd qd ad idem. Et virtute obediencia qm tēt  
lesi in lere.

238 Aye: 2. istius et postea clauari et viā ad  
illam res conseruare nālē lati mārata ad cibis  
num Beata signum hoc s. ab ista p. p. dñi vītali. go. N. L.  
neficiū cum visus Beata ē illius signum. id argum. fieri p.  
in q. libet p. vici vici aūm signum? Et nego vici ad  
postea dico ex eo qd vici Beata. s. ab i. dñi p. p. dñi  
vitali. s. d. sequi illas. et id dicitur d. vici aūm signum  
negliū. dñe p. vici obediencia ad g. uendā viciā Beata  
vitali. d. viciā p. viciā viciā conseruare cum illa.

239 Post. illius morte ad uerum Beata oratio.  
p. postūd. Eiū qm lapis ex. Id eae major p. postūd  
p. uenit ex p. alia dñe p. viciā māti in obitū. qd d. v. d.  
dixit dñs maior. Eiū major p. postūd si sumatis huc p. a.

Sub potestia obediencia, et cum respectu ad illa fradi  
si humanus malus in ista facie entis male regnat. Et  
Quod est genitrix Beatae tam superna est q; ad vitalitatem,  
q; m q; ad entitatem; ac quid nego quod ad vitalitatem ille  
Sine elevata deo a ligno confracta cum ista q; m Confracta  
lignum debet si sumatur sub elevata q; tunc actis vitalibus  
a sola pia resoluere potest Reduci.

240. **Dicitur:** Ita epistola differt a lapide, q; p; 4  
Elevari ad perdurablem vitam vivere Beata, q;  
in Lapis, q; qui Transuerit illum epistola dicitur a  
Lapide fratre Capacite Mario Venier in Cognitio eius  
Beata. Q; nego tamen si illigat et illius in sua virtute nata  
nude superfluum q; ut si inde differt a lapide meo q;  
sit talis natu ex pia vita operari, et q; et Transuerit  
viam 10 f. Venier in Cognitio eius vitakis malis, et hinc  
tac; q; w. s. I. Transuerit et si videntur impossibiliter  
Beata adhuc illius Eritis contemplacione ex tua dignitate  
malis. Nam et hoc pia obediencia, et sub elevata est  
vitam ad perdurablem vivere Beata.